АдминистгАция КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2019 .№ 440

г. Качканар

О внесении изменений в бюджетный прогнозКачканарского
городскогоокруга на долгосрочныйпериод до 2023 года,

утвержденный ПостановлениемАдминистрацииКачканарского
городскогоокруга от 19.02.2018№ 187

В соответствии с пунктом 10 Порядка разработки И утверждения
Бюджетного прогноза Качканарского городского округа на долгосрочный

период, утвержденного Постановлением Администрации Качканарского

городского округа от 30.09.2016 № 1015 «Об утверждении Порядка
разработки и утверждения бюджетного прогноза Качканарского городского
округа на долгосрочный период», решением Думы Качканарского городского
округа от 20.09.2017 № 76 «О формировании бюджетного прогноза
Качканарского городского округа на долгосрочный период», в целях

осуществления долгосрочного бюджетного планирования в Качканарском

городскомокруге, АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Бюджетный прогноз Качканарского городского округа
на долгосрочный период до 2023 года, утвержденный Постановлением

Администрации Качканарского городского округа от 19.02.2018 № 187 «Об

утверждении Бюджетного прогноза Качканарского городского округа на
долгосрочный период до 2023 года» (в редакции от 25.07.2018 № 676, от

29.12.2018 № 1177, от 19.02.2019 № 145, от 28.02.2019 № 209), следующие
изменения:

Приложения№ 1 и № 2 изложить в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном сайте

Качканарскогогородского окру ;` . «Интернет».

Глава городского округа А.А. Ярославцев

Ттгтп ооо !Скв'фь. :. киш-р, Л.Спршшва. тт… вдов-1141391. ини6615000245.31… 119 и п.муюш. !. типи:

ПРОГНОЗ

Приложение№ 1 к Бюджетному прогнозу
Качканарского городского округа на
долгосрочный период до 2023 года

ОСНОВНЫХХАРАКТЕРИСТИКБЮДЖЕТАКАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА

млн. блей

Ы
Показатель 2018 2019 2020 2021 2022 2023строки

1. Общий объем доходов 1 515,775 1 879, 610 1 233,288 1 295,275 1 347,086 1 400,969
2. Общий объем расходов 1 490,789 1 991,433 1 233,288 1 295,275 1 347,086 1 400,969

3. Дефицит (-) / профицит (+) 24,986 -111‚823 О 0 О 0

4- ЁЁЁЁИПЁШЬНЫЙ д°лг *“ первое 44,776 26,780 56,811 30,245 21,775 21,775

Приложение№ 2 к Бюджетному
прогнозу Качканарского
городского округа на
долгосрочный период до 2023
года

ПОКАЗАТЕЛИ '
ФИНАНСОВОГООБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХПРОГРАММКАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА НА

ПЕРИОДИХ
ДЕЙСТВИЯЗА СЧЕТ СРЕДСТВБЮДЖЕТА

млн. рублей

[]]/Ё Наименованиемуниципальной программы Расходы бюджета на финансовое обеспечение реализациимуниципальныхпрограмм
2018 2019 2020 2021 2022 2023

Муниципальная программа "Обеспечение
комплектования, учета, хранения и использования

1 архивных документов, находящихся в 2,034 2,432 2,443 2,455 2,442 2,467
муниципальном архиве Качканарского городского
округа" на 2015-2024 годы

Муниципальная программа "Обеспечение
2 общественной безопасности Качканарского 10,447 10,561 10,661 10,661 12,804 13,316

городского округа" на 2015-2024 годы

Муниципальная программа "Развитие малого и
3 среднего предпринимательства в Качканарском 1341 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400

городском округе" на 2015-2024 годы

4 Муниципальная программа Обеспечение
2,729 2,970 4,360 4,569 4,170 5,906рационального и безопасного природопользования в

Качканарском городском округе" на 2015-2024 годы.

Муниципальная программа "Развитие и
обеспечение сохранности автомобильных дорог
и повышение безопасности дорожного
движения в Качканарском городском округе" на
2015-2024 годы

135,353 284,885 50,167 35,755 136,592 148,793

Муниципальная программа "Электронный
Качканар" на 2017-2024 годы

1,572 1,407 1,360 1,360 2,025 1,325

Муниципальная программа "Градостроительная
и земельная политика в Качканарском
городском округе" на 2015-2024 годы

5,775 6,120 6,007 6,007 6,007 6,007

Муниципальная программа "Развитиежилищно-
коммунального хозяйства и повышение
энергетической эффективности, благоустройство
территории Качканарского городского округа" на
2015-2024 годы

49,583 48,462 26,348 30,348 67,480 488,870

Муниципальная программа Качканарского
городского округа "Культура" на 2015-2024 годы

46,319 48,477 43,170 44,230 52,288 53,682

10
Муниципальная программа "Социальная
политика Качканарского городского округа" на
2015-2024 годы

131,997 125,891 125,328 125,340 130,353 135,568

11
Муниципальная программа "Физическая
культура и спорт в Качканарском городском
округе на 2017 - 2022 годы"

28,421 62,245 27,959 27,959 31,040

12

Муниципальная программа "Получение
дополнительного профессионального образования
выборными должностными лицами местного
самоуправления Качканарского городского округа,
депутатами Думы Качканарского городского
округа, муниципальными служащими
Качканарского городского округа и работниками
муниципальных учреждений Качканарского
городского округа" на 2015 - 2024 годы

0,139 0,144 0,144 0,144 0,144 0,144

13
Муниципальная программа "Развитие системы
образования Качканарского городского округа" в
2015 - 2024 годах

756,820 781,075 767,069 826,584 841,563 875,226

14

Муниципальная программа "Развитие И поддержка
крестьянских (фермерских) хозяйств и
садоводческих некоммерческих объединений
Качканарского городского округа" на 2015 - 2020
годы

15

Муниципальная программа "Обеспечение
деятельности муниципальных средств массовой
информации Качканарского городского округа" на
2015-2024 годы

1,292 1,023 1,023 1,023 1,151 1,197

16
Муниципальная программа "Обеспечениежильем
проживающих в Качканарском городском округе и
нуждающихся в жилых помещениях малоимущих
граждан" на 2015 - 2024 годы

3,172 1,400 3,172 3,172 7,732 8,040

17
Муниципальная программа "Управление
муниципальными финансами Качканарского
городского округа" на 2015—2024 годы

11,428 13,083 14,395 14,395 13,940 14,458

18
Муниципальная программа "Программа
управления муниципальным имуществом
Качканарского городского округа на 2015 - 2021
годы"

1,639 3,3 00 3,300 3,300

19 Муниципальная программа "Молодежная политика
в Качканарском городском округе" на 2017 - 2022
годы

21,539 24,992 14,578 14,578 30,295

20
Муниципальная программа "Переселение граждан
из жилого фонда, признанного непригодным для
проживания на территории Качканарского
городского округа" на 2018-2022 годы

35,290

21
Муниципальная программа "Формирование
современной городской среды на территории
Качканарского городского округа" на 2018-2022
годы ’

6,813 25,642 4,521 4,521 21,086

22

Муниципальная программа "Создание новых мест
в общеобразовательных организациях
Качканарского городского округа в соответствии с
прогнозируемой потребностью и современными
условиями обучения" в 2016-2025 годах

23
Муниципальная программа "Формирование
законопослушного поведения участников
дорожного движения в Качканарском городском
округе" на 2018-2024 годы

0,775 0,805

24
Муниципальная программа "Реализация основных
направлений в строительном комплексе на
территории Качканарского городского округа" на
2019-2024 годы

409,981 5,931 98,807 88,782

|ИТОГО: 1253,703 1854,488 1112,336 1156,801 146 1 ‚094 1844,986